
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                    №  360 

 

“Про створення територіальних  

спеціалізованих служб цивільного  

захисту ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту 

Дніпропетровської області в Слобожанській 

селищній територіальній громаді ” 

 
 Керуючись статтею 25 Кодексу цивільного захисту України,  постановою Кабінету 

Міністрів України  від 08.07.2015 № 469 “Про затвердження Положення про спеціалізовані 

служби цивільного захисту ”, згідно з Переліком територіальних спеціалізованих служб 

цивільного захисту територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Дніпропетровської області, що утворюються органами управління і суб’єктами 

господарювання, затвердженим ДСНС 13.11.2015 (лист ДСНС від 16.11.2015 № 16-

16666/161), з метою організації проведення спеціальних робіт і заходів з цивільного захисту 

та їх забезпечення, що потребують залучення фахівців певної спеціальності, техніки і майна 

спеціального призначення, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити положення про територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту 

ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Дніпропетровської області в Слобожанській селищній територіальній громаді, що додається. 

           2. Затвердити перелік спеціалізованих служб цивільного захисту ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області в 

Слобожанській селищній територіальній громаді (додаток 2). 

3. Керівникам підприємств, установ та організацій, що входять до складу 

спеціалізованих служб цивільного захисту місцевого рівня: 

1) організувати роботу щодо утворення відповідних територіальних спеціалізованих 

служб цивільного захисту місцевого рівня; 

2) до 29.11.2016 розробити і затвердити встановленим порядком Положення про 

службу; 

3) до 26.12.2016 запровадити облік працівників спеціалізованих служб, техніки та 

майна, якими служби укомплектовані. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти  

головного спеціаліста з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення – 

Дейнеко О.В., контроль – на заступника селищного голови Потапову Т.А. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 

 


